

# **Erfokon ApS**

**CVR-nr.: 40115196**

Malkestien 1  
3760 Gudhjem

Årsrapport  
1. december 2020 - 30. november 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2022**

---

**Martin Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Erfokon ApS  
Malkestien 1  
3760 Gudhjem

CVR-nr: 40115196  
Regnskabsår: 01/12/2020 - 30/11/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/2021 udgør -54.597 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

København den 29. maj 2022

Direktion:

Nicholas Lundstrøm Larsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 30. nov. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	819.096
Eksterne omkostninger		-50.250	-108.747
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-50.250</b>	<b>710.349</b>
Personaleomkostninger			-674.550
Andre omkostninger til social sikring		-164	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-50.414</b>	<b>35.799</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.183	-4.316
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-54.597</b>	<b>31.483</b>
Skat af årets resultat			-14.238
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.597</b>	<b>17.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-54.597	17.245
<b>I alt</b>		<b>-54.597</b>	<b>17.245</b>

## Balance 30. november 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Andre tilgodehavender		kr.	kr. 10.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>10.500</b>
Likvide beholdninger		404.445	605.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>404.445</b>	<b>616.369</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>404.445</b>	<b>616.369</b>

## Balance 30. november 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-70.555	72.637
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-20.555</b>	<b>122.637</b>
Skyldig selskabsskat			14.238
Skyldig moms og afgifter			20.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			33.576
Kontraktlige forpligtelser		425.000	425.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>425.000</b>	<b>493.732</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>425.000</b>	<b>493.732</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>404.445</b>	<b>616.369</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret